
２０１０年 ５月 ９日 
各位 
 
                     宗像セントラルフットボールクラブ 
                     代表／ヘッドコーチ 大石 潤 
 
 

サッカーショップ加茂でのクラブ指定サッカー用具の購入について 
 
 
 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 また、日頃より当クラブの運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。 
 標記の件について、商品の注文方法を下記のとおりお知らせします。注文する場合には別

紙注文書にてご注文下さるようにお願いします。また、申込書はコピーしてご使用下さい。 
 

記 
 
商品ご注文方法 
 
１． メール又はＦＡＸにて品物をご注文下さい。 
２． 注文後、確認のため、お電話にてご確認下さい。 
３． 品物が揃い次第、各ご家庭にお電話が入ります。その後、活動場所に納品されます。 
４． お支払いは納品時にお願いします。なお、領収書はその際にお渡しします。 

※業務の都合上、どうしても納品にお伺いできない場合は各ご家庭に直接発送されます。

その場合のお支払い方法については、次回お伺いする時か、お振込みでも結構です。

振込み手数料はサッカーショップ加茂にてご負担します。 
 

問い合わせ先 
〒810-0001 
福岡市中央区天神２丁目１１－１ ８Ｆ 
サッカーショップ加茂 福岡パルコ店 
ＴＥＬ ０９２－２３５－７２８５ 
ＦＡＸ ０９２－２３５－７３０２ 
HP http://www.sskamo.co.jp/ 
ＰＣメール ohgami@sskamo.co.jp 
担当 店長 大上倫史 


